HVC 型卧式振动卸料离心脱水机
用 途
适用于选煤厂末精煤和末中煤的脱水。
型号说明
以 HVC1650 为例：H—卧式；V—振动卸料；C—离心机；1650—筛篮大端直径，1650mm。
设备特点
⑴ 采取双质体振动技术；⑵ 处理量大、产品水分低；⑶ 工作运行平稳、故障率小；⑷ 维护简单、易损件更换方便。
技术参数
参数
型号
处理量 t/h 入料
水分
%
产品外
在水分
%
筛篮大
端直径
mm
筛篮
倾角
(°)
筛缝
mm
筛篮转速
r/min
主电机
功率
kW
振动电机
功率
kW
润滑电
机功率
kW
总重
kg
入料粒度
0.5～50mm
入料粒度
0.5～13mm
HVC1000 80 50
＜30 5～9
1000
13
0.5
330、350 22 2×3.5 0.55 5400
HVC1100 120 80 1100 310、330 30 2×6 0.75 7000
HVC1200 160 120 1200 300、320 30 2×6 0.75 7100
HVC1300 200 160 1300 290、310 37 2×7.1 0.75 8600
HVC1400 250 200 1400
15
280、300 45 2×7.1 0.75 8700
HVC1500 300 250 1500 270、290 55 2×7.1 0.75 9750
HVC1650 350 300 1650 260、280 75 2×7.8 0.75 12200
注：处理量及产品外在水分与物料性质、粒度组成和入料浓度等因素有关。
外形尺寸 单位：mm
型号 L B H L1 L2 B1 B2 B3 D1 D2 S G R
HVC1000 2230 2506 1636 1645 308 2346 988 1728 φ350 φ300 454 73 1487
HVC1100 2490 2776 1796 1886 354 2616 1138 1928 φ400 φ380 524 73 1698
HVC1200 2490 2776 1796 1886 354 2616 1138 1928 φ400 φ380 524 73 1698
HVC1300 2715 2938 1935 2074 454 2778 1160 2098 φ450 φ380 627 72 1843
HVC1400 2715 2938 1935 2074 454 2778 1160 2098 φ450 φ380 627 72 1843
HVC1500 3020 3046 2020 2300 550 2872 1272 2246 φ500 φ380 762 62 1988
HVC1650 3125 3341 2393 2414 550 3010 1440 2520 φ500 φ380 678 62 2220
地脚及出料接口布置图
入料
离心液 脱水产物
D1
回转半径R
LB
H
B1
L1
D2
L2
G
B2 B3
S